INDICAÇÃO N° 035/2009

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que seja tomadas as devidas providencias para que

compre carrinho de mão para recolhimento de lixo nas ruas.

JUSTIFICATIVA

Nossos trabalhadores que recolhe lixo das ruas estão

usando saco de lixo preto, que quando esta cheio dificulta o seu trabalho.

Sala das sessões, 05 de junho de 2009.

                                               Jocimar de Santana Silva

                                                  Ver.PSDB

                    Rogério Leite Lima                                  Silvio José da Silva

                               Ver.PSDB                                               Ver. PSDB